ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 3753/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 23 tháng 07 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG NGÀNH NGHỀ KINH DOANH

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 218/2005/QĐ-UB ngày 13/12/2005 của UBND thành phố Hà Nội về việc chuyển Công ty Cung ứng nhân lực và Thương mại quốc tế Hà Nội thành Công ty trách nhiệm hữu hạn nhà nước một thành viên Cung ứng nhân lực và Thương mại quốc tế Hà Nội;
Xét đề nghị của Công ty trách nhiệm hữu hạn nhà nước một thành viên Cung ứng nhân lực và Thương mại quốc tế Hà Nội tại công văn số 292/CƯNL-TM ngày 01/7/2009 về việc xin bổ sung ngành nghề kinh doanh;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ Hà Nội;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Công ty trách nhiệm hữu hạn nhà nước một thành viên Cung ứng nhân lực và Thương mại quốc tế Hà Nội, như sau:

- Cung cấp thông tin và thiết lập trang thông tin điện tử trên INTERNET tại Việt Nam.

Điều 2. Công ty trách nhiệm hữu hạn nhà nước một thành viên Cung ứng nhân lực và Thương mại quốc tế Hà Nội chỉ được phép thực hiện các nhiệm vụ trên sau khi đã làm đầy đủ các thủ tục đăng ký kinh doanh với các cơ quan quản lý chuyên ngành của Trung ương và Thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch kiêm Tổng Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn nhà nước một thành viên Cung ứng nhân lực và Thương mại quốc tế Hà Nội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch UBND TP;
- Đ/c PCT Hoàng Mạnh Hiển;
- Các sở: TC, TT&TT;
- V20, TH, KT;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Hiển